事務連絡（保188）

平成24年12月18日

都道府県医師会

　　事務局長　殿

日本医師会医療保険課

r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては、随時ご連絡申し上げている

ところであります。

　今般、平成24年10月31日付け保医発1031第3号（平成24年11月26日付

け日医発第837号（保171））に関する一部訂正について、厚生労働省保険局医

療課より事務連絡がありましたので、お知らせいたします。

（添付資料）

L　r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　（平24．11．30　厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　務’連　絡・
平成24年11月30日’

課

）

）

部

部

療

）
（

ぐ
局

医
課
敵
課

局
管
管
管

主
主

軸
懸
臨

総
欝

厚
民
健
後
高

方
響
繋

、
道
国
道
後

地
都

都

御中

厚生労働省保険局医療課

r医療機器の保険適用について」・の一部訂正について

　平成24年10月31目付保医発1031第3号につきまして、別紙のとおり一部訂正がありましたの

でお知らせいたします。

・廊正

平成24年10月31日付保医発1031第3号
　　，・1　騰，類：

等・囎BZ…・・5翻・ず㌔　・烈‘吊・

　　　　　　　セフィオフロー輸液セット

　　　　　　　株式会社トップ

撮老『

用死 日：平成24　11 1日

騰フ甘一縦ツトS：S（±・菱一髄’ 撒オラr舗響§ISA至蹉曲『’

（別紛

’

1